

สรุปผลการคำนวณราคากลาง

โครงการจ้างเหมาเก็บขยะภายในตำบลแม่คำมี ตำบลแม่คำมี อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

สถานที่ ในเขตพื้นที่ทั้ง 4 หมู่ ตำบลแม่คำมี อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

ฝ่าย/งาน โยธาอบต.แม่คำมี สำนักงาน/กอง โยธาอบต.แม่คำมี กรม/กระทรวง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 13 ตุลาคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	ค่าเหมาจ่ายรถขนขยะ	8.00	วัน	-	-	1,331.60	10,652.80	* เหมาจ่ายรถขนขยะพร้อมคนขับ / เดือน
2	ค่าแรงงานทั่วไป	24.00	แรงงาน	-	-	300.00	7,200.00	ระยะทางถึงบ่อขยะ 22.00 กม.
								* ค่าแรงงานเก็บขยะต่อวัน 3 แรง
								ค่าแรงงานขึ้นตำจังหวัดแพร่ 300 บาท/วัน
								รถขนขยะ 10 คัน/วัน คิดละ 73.16 บาท+คนขับรถ
				รวมค่าขนขยะ			17,852.80	
				รวมค่าขนขยะทั้งสิ้น			17,800.00	
				17,800 x 11			195,800.00	**จ้างเหมาจำนวน 11 งวด

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

นายวิทยา เขื่อนพันธ์

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

นายสิทธิชัย เขื่อนแก้ว

นายช่างโยธา

ลงชื่อ กรรมการ

นายอดิศักดิ์ ชันวงศ์

นักวิชาการศึกษา

 อนุมัติให้ใช้ราคากลางนี้ได้ ไม่อนุมัติเพราะ.....

ลงชื่อ.....

นายไพศาล ชมภูมิ่ง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี

สรุปผลการคำนวณราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี สำนัก/กอง โยธาอบต.แม่คำมี กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภท งานจ้างเหมา

เข้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

สถานที่ ในเขตพื้นที่ตำบลทั้ง 4 หมู่ ตำบลแม่คำมี อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

พิกัดที่ตั้งโครงการ E.0616875 N.2011176

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนัก/กอง โยธาอบต.แม่คำมี กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างเป็น เงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร		-		
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	อื่นๆ	17,852.80		17,852.80	
	เงื่อนไข				
	เงินย่ำล้งหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวม	รวมค่าจ้างเหมาเป็นเงินทั้งสิ้น			17,852.80	
	คิดเป็นค่าจ้างเหมาทั้งสิ้น 17800x11			195,800.00	**จ้างเหมาจำนวน 11 งวด
(-หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน-)					
จน.พท หรือเนื้อที่ของศาลา		- ตร.ม.			
เฉลี่ยราคาประมาณ		- บาท			

ลงชื่อ.....กรรมการ
นายสิทธิชัย เขื่อนแก้ว
นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
นายวิทยา เขื่อนพันธ์
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
นายอดิศักดิ์ ชันวงศ์
นักวิชาการศึกษา

อนุมัติให้ใช้ราคากลางนี้ได้
 ไม่อนุมัติเพราะ.....
 ลงชื่อ.....
 นายไพศาล ชมภูมิ่ง
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาเก็บขยะมูลฝอยในพื้นที่ตำบลแม่คำมี อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙๕,๘๐๐.- บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ ๑๓ ตุลาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑๙๕,๘๐๐.- บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง
 - ราคาค่าแรงงานขั้นต่ำจังหวัดแพร่ (ค่าจ้างเหมาพร้อมคนขับ)
 - รถขนขยะ ๑๐ คิว/วัน
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
 ๑. นายวิทยา เชื้อนพันธ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 ๒. นายสิทธิชัย เชื้อนแก้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ
 ๓. นายอดิศักดิ์ ชันวงศ์ ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา กรรมการ